
— 10222 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 Poz. 1833,1834

§4. 1. W przypadkach uzasadnionych wzglêdami spo³ecz-
nymi lub gospodarczymi organ uprawniony do umarzania
nale¿no�ci na wniosek d³u¿nika, mo¿e odroczyæ termin sp³aty
ca³o�ci lub czê�ci nale¿no�ci albo roz³o¿yæ p³atno�æ ca³o�ci lub
czê�ci na raty, bior¹c pod uwagê mo¿liwo�ci p³atnicze d³u¿-
nika oraz uzasadniony interes Gminy Malanów.

2. Od nale¿no�ci której termin odroczono lub któr¹ roz-
³o¿ono na raty, nie pobiera siê odsetek za zw³okê za okres od
dnia rozstrzygniêcia do up³ywu terminów zap³aty okre�lonych
przez organ uprawniony do podejmowania rozstrzygniêæ.

§5. Organem w³a�ciwym do umarzania, odraczania i roz-
k³adania wierzytelno�ci na raty jest Wójt Gminy Malanów.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Malanów.

§7. Traci moc uchwa³a Nr XXI/112/2004 Rady Gminy w
Malanowie z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie okre�lenia
zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozk³adania na raty
nale¿no�ci pieniê¿nych, do których nie stosuje siê przepisów
ustawy � Ordynacja podatkowa.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Ireneusz Augustyniak

1834

UCHWA£A Nr XVII/110/2008 RADY GMINY MALANÓW

z dnia 28 kwietnia 2008 r.

w sprawie zmiany Uchwa³y Nr XI/52/2007 Rady Gminy w Malanowie z dnia 20 wrze�nia 2007 r. w sprawie przyjêcia
zasad udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym

do rejestru zabytków nie stanowi¹cych w³asno�ci Gminy Malanów

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.
40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze
zm.) w zwi¹zku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity
Dz.U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568 ze zm.) oraz art. 176 ust. 3
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych
(tekst jednolity Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 ze zm) Rada
Gminy w Malanowie uchwala, co nastêpuje:

§1. W Uchwale Nr XI/52/2007 Rady Gminy w Malanowie
z dnia 20 wrze�nia 2007 r. w sprawie przyjêcia zasad udzie-

lenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restaurator-
skie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru
zabytków nie stanowi¹cych w³asno�ci Gminy Malanów wpro-
wadza siê zmiany:

W §1 ust. 3 dodaje siê pkt 3 o brzmieniu: �sporz¹dzenie
dokumentacji niezbêdnej do prac i czynno�ci okre�lonych
w §1 ust. 3 pkt 1 i 2�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Malanów.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Ireneusz Augustyniak


